1

南昌优名文化传播有限公司                               合同编号   号

网红庆典业务合同

甲方：

电话：                 传真：

乙方：

电话：                      传真：

甲乙双方在平等自愿的基础上，依照《中华人民共和国合同法》以及国家

的有关法律法规，经友好协商一致，签订本合同，并共同遵守。

第一条、活动名称：

第二条、活动时间：

第三条、活动地点：

第四条、乙方为甲方提供服务项目及合同款总额（后附报价单）：

 本项目合同款总额为：RMB                元（大写人民币            元整）

第五条、付款方式：

合同签订后，甲方支付乙方合同款总额的 30%即 RMB               元 （大写人民币

元整）活动结束后一周内甲方收到乙方正式发票后支付全额款项，即 RMB

元（大写人民币         元整）。如甲方不能按规定时间内支付剩余款项，乙

方有权按合同款总额的 5%每日收取滞纳金。

第六条、甲方职责：

6.1 甲方有按照本合同约定如期支付合同款的义务，否则乙方有权单方面终止本

合同，由此造成的一切损失及责任均由甲方自行承担。

6.2 按照乙方要求，甲方需向乙方提供履行合同所必须的资料，如因发布内容违

地址：

2

南昌优名文化传播有限公司                               合同编号   号

法而造成合作无法按时进行或合作终止，与乙方无关，甲方应承担全部的责任

与损失。

第七条、乙方职责：

7.1 合理组织有关人员进行前期准备及现场施工布置。

7.2 在活动期间，由于不可抗力（五级或五级以上大风，暴雨、雪雾等恶劣天

气及地震、战争、政府临时规定等）造成的损失及服务中止，乙方可不承担相

应的违约责任，但须在上述不可抗力的因素消除后 4 小时内恢复发布。

第八条、 双方其它约定：

8.1 甲乙双方在履行合同过程中，如果出现争议，双方应本着友好的态度协商解

决，若不能达成一致意见，可提交甲方所在地人民法院依法裁决。

8.2 对于不可预见费用以双方认可的追加报价单为准

第九条、 合同一式两份，甲乙双方各持一份，双方签字盖章后生效。

备注 ：

1 .需场方车辆来回接送

2 .活动结束时间不得超过凌晨 0 点 30分

3 . 活动结束后立即结清所有款项

甲方（盖章）

                            乙方（盖章）

甲方代表（签字）：

                        乙方代表（签字）：

 时间：

地址：

3

南昌优名文化传播有限公司                               合同编号   号

时间：

                                                 开户

行：

                                   账号：

地址：